223 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
BO
ÎTE
S
DE
 JO

A	 =	Aluminium
	 JBEA	 XX	 XX	 XX	 X
Codification des références catalogue :
Dimensions
Longueur (mm) :
12 =	120
17 =	170
21 =	215
32 =	320
42 =	425
48 =	480
Dimensions
Largeur (mm) :
11 =	110
20 =	205
38 =	380
Dimensions
Profondeur (mm) :
09	 =	95
13	 =	130
19	 =	190
Options :
U	 =	Certification composant « U »
#	 =	Enveloppe personnalisée
# : 6	Une référence à 6 chiffres sera attribuée
	 au moment de la commande.
Informations pour commander :
Type
PCe1	 120 x 110 x 95	 94		  1	 2,2	 JBEA 121109	 095960
PCe2	 170 x 110 x 95	 144		  1,3	 2,7	 JBEA 171109	 095961
PCe3	 230 x 110 x 95	 204		  1,6	 5,2	 JBEA 231109	 095962
CAe1	 215 x 205 x 130	 191		  4	 13	 JBEA 212013	 095963
CAe2	 320 x 205 x 130	 293		  5	 23	 JBEA 322013	 095964
CAe3	 425 x 205 x 130	 400		  6	 33	 JBEA 422013	 095965
CAe5	 480 x 380 x 190	 335		  11	 53	 JBEA 483819	 095966
Série JBEA :
Boîtes de jonction Ex e en aluminium
Pour utilisation avec des bornes certifiées Ex uniquement (non fournies).
Rail de montage fourni.
Étiquette Gravoply jaune avec lettres noires.
Série ECEA :
Enveloppe en aluminium pour applications du tableau de distribution et de commande
Conçues pour loger de nombreux composants (unités de commande, interrupteurs, disjoncteurs, transformateurs, appareils de mesure, etc.)
Doivent être personnalisées dans nos ateliers avec la référence suivante :
Remplacer JB par EC, puis ajouter les derniers chiffres et « # » pour personnaliser les boîtes. Exemple : ECEA 212013 #
Boîtes de jonction & Coffrets
Série JBEA et ECEA : Boîtes de jonction et coffrets sur mesure en aluminium - sécurité augmentée
Zone 1 & 2 – 21 & 22
 II 2 GD
ATEX/CEI
IP66 – IK10
Poids
(kg)
Volume
(dm3)
Référence
catalogue
Ancienne référence
catalogue
Longueur du rail (mm)Dimensions
L x l x P (mm)
225 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009